
v tis. Kč

Příirnv

qotace Šu*u měst a obci 
' ' 

ji,l
Uroky .

VÝdaie
Poplatky a ostatni službv
Platy a odvody
DI-ilM a materiál
§oflware

.,' ]'l,,.,l,,,;l,i, .i.;i,,.,j,il,: \ill)l,.1,,;,.

Obecní úřaď Zajeňorr

Zveřeiněno ng úřeriní du*. a*, i. 9.,. .!.l...i!]l

l0
908,8

41

J), /

6
q08"8

4a,9
35.6

60
100
99,8
l00

Jak je patrnó z uvedenéh: r'ř§hl§d.u, přrjmy byly splněny. všechny obce dotaci zaslaly, byla
ffiiill-ťtace 

svažu měst a obcí na *rav 
";á"Óň;icovnir.ů *nyr"ji.i.lise nreziorrecni

Ve výdajích bankovnj"poplatky činily 3,8 tis" Kč, aktualizace SW 2.? tis. Kč. Vzhieclenrk tonru" Že Program {Fo p,l 
"Ó*.;;áň;#;i;fii"ii]r. -o,,"lizovaný. přistoupilij*mek nabídce finnY Gordic a zakoupii:.ii-r, program i- g.i-,il rč, Zarcrveň byl zakoupen SWffil§r.",ff:#ilť;j,ffi; r<e i'Út.**f, oR;". ,_a lz-ti.,'ťe. net* lyty

ff;-§ffi-týká 
mezd a platŮ. kbr; 

';d0u 

vyplaceny v r. 2015 a clotace ji* nyrg z,aslána (viz

Hospodaření Mikroregionu Hořovicko trylo přezkoumáno na záktadě zák, č. 42a!2aa4§b,, oPřer-koumávání Územních 
.samosprlvnýcrr celků u a.l*".rných svazků ohcí. ve uněníPozdějŠÍch PředPisŮ a v souladu se'zákoienr č. 255/20l2 Sb., o kontrole (kcntrolní řád).

ZPráva o výsledku Přezktlumáni je součástí závěrečného účtu a bude projsdnána společně sezávěrečným ťrčtenr na valné rrror*OO.ult".

k{muto z úřdrť dmky dno:

rt,, Ií, l LUm,etÁÁ,



lnv§ntaripaqe m4ietku k 3J.,l2. 2014

l, HmotnY a nehmotný majetek - Mikroregion Hořovicko má v evidenci majetku software
Pro areiil Felbabka, dokončený areál na Felbabce, SW a DHIM pro práci MÚroregionu.

LIčet Otr8 * softu,are - Felbabt<a 17 800.-- Kč
35 663,79 Kč

účet s?l * nebyový aHl§iT,ťto*', dooprávkování a odpisy rozdělen na:
a} víceúčelor,á budova ?{) 080 S40.43 Kč
b) dětské hřiště-stavba 325 l 10.93 Kč
c) dčtskó hřiště - prvky 236 62?.8l Kč
d} oplocení hřiště S8 483,1 l Kč
e) parkoviště a plochy charakteru komunikací l 359 l02,28 Kč
t) drobný hrnotný invest.majetek-Felbabka 545 849-04 Kč
g) DHIM pro Mikroregion 39 42i.-- Kč

2. Dokladová inventura - bankovní účet: č. 0396?46369/0800 305 624.52 Kč



zhrrrcvskú l l
l50 ;l Praha 5

§pZn:
ť.i.,

SZ* 0lt99] l l:0l4i K[.j§K
00l 512120l slKt ]šK

přenkou mání v,vkonnli :

- kontrolor povčřený řizeninr přezkourrrárrí:
- kontrtloři:

{,iistu;,eci *}§{h

Pht}r, l,*tlislnv TCImášek
Hclena Li§ková

Ondřej Ynculík - přetJseda svazku
Jaroslava Šumerová - taiemnicc

Zpriwa o výsledku přezkoumáni hospodařeni

Steinopis č, Í.-

D§O MI KROREGIOI{ HOŘOVICKO
lť--: ?12"ló06l

za rCIk 20l4

Přezkounrání hcsptldaření DSť} Mikroregion }{ořtlvicko za rtlk 20l4 hylo z-alrá,ieno dne l ], 8.

]{}1,1 rloručením qlznánr*ní o zalráieni přezkoumáni hcrspodařetti zasltrnÉlro přez.kounávajícinr

ttrgánenr.

I'řezknnmáni se uskutečnilrr vc tlnech:
.16,9.2014
. l5""l"]{}i5

na 7ákladč zákona č, 420l:004 Sb." o přezkounlár,ání htlspodařeni Úzenrníclr sanrospr;ivnl"ch

c*lkťl a rloL:rovrilných svaz_kťr trbcí. ve znění poztlčjšich předpisú a v souladu se zúktrnent

č" ]55l?(}1] §b.. tl kontreile {krlntrolni řád),

Přezk*umúvané obdohi t. 1.20l4 - 3l. l2. 20t,t.

§lřcxkr.lurrr;iní pr*hě}*lcr l, si{,lltl §}§{ }: Palackého rrárnč*tf ?
]68 0l l,Ioinl,icc



Pclvěřcni kpřezktrunráni prrrllc 5\ 5 odst. l zákona č. 41012004 §h,. § rt a § 6 z;íktrna
i;ř..:,§'Jri§., il;r-;:: ,]:- fiŤi: 

prrz<tě.iŠÍch pr*Jpi,,i" r,vdai ředilel' Krajského úřadu

PředmČtem přezkoumání .isou rile irst. s§ f zák. č. ,130,1?004 §l,,. r,t znění ptrzclč.išichPředPisŮ' ťrdirie o r1!1inr hcsPodaření ťtzenrnílrtl celku" ,r,oří.i srručást .a.,e.*enarr.r ťlčru potilezáktrna č. 250l20n0 §b.. l.e z,n*ní pozd+jších přerlpisů.;-i;

§::n:ffH:-o 
- i'ýda,iŮ rozPoČtu. včetňě pene*nicrr tlperací týk*.iíeích se rozpnčttrv5iclt

- filryeli *perace- rýkajicí se lvor',1y a pcružiíi penčžrrich tilndťr"- náklad,, a výnos3, porlnikatelské činntisti rr*nrnir.,,r-.]Jik;. 
"""'

' PeněŽní ŮP{}racť. tý'kajicí se sdruženj,ch pr*slředkťr r]ynakládrrných na základě smlouvvnrczi dvěnra netn vice územními ;ik;. 
--"-r,,i 

,- zákiadě on,toull::fii;ipnivnickým i nebtr tl,zickÝrni osotrami.- linanČrrí Operat8, t3:ka.iícise ciz-Ích zdro.iů ve. snr.vslu právrrích přcclpisii o účetnictví"- hcsPodaření a naklá.táni o prostřetlky, po*4.inrffi z Národníhtr íbnclu a s dalšímiProstředkY ze zahraničí ptlskytnutY,nri na zau"ce **rlnarodních smluv"- r'-YťlČtcvání a l'-r'Pořádání í'inančnlch vaahťr k" .;;;;u rozptlčtu. k rozpočtům krajťr.k rozPoČtŮm obcí k 
iinl.m r.}zpočtťlm. ke srátnim it 

"JJ,o 
a k dalšínr osobám.- nakládárrí a hospodaření s mirictkem ve vlastnictví úzenrniho celku.- nakládání a htrspodařerrí s maietken: státu. s nímž hospodaři úzt-lmní celek.- zildár,áni a uskutečňrrvziní veřejných zakázek.- 

.s 
r.í.iimkou i,t<onti a postupťipřezkoumanýc h trgánenl cloh l ed u pnoi. ru t Jsi" ri., pra 

"n, 
ho předpi su.- §tav pohleelál,ek ir zár,;rz-kil a nakláŮáni s ninri. 

-- r --'
- rrrčení zuzáy.azk*.tyzických a právnických osob-- zastavováni mo,itých a nemal,itých l.cci ve prospěch třetích osob.- zřizováni věcných hřenren k majctku ťrzentního ce,lku.- úč*tnicír,í vcdene úztlmním cel[em.

Přezkoumání lr*sPodaření b-r,lo proveeleno l"yběrovýnr způsotrcnr s ohledenr na význanrnost,jeelnotlivých skulei'neistí pcrclle pi.anr*tu'a obsahu pr*rxii"rri,i*í. při ptrsuztlvání jerlnotlivých
ilil:":' 

ťrkonťr se v'clrizí zt' znr'ní právních pr*Ůrrir* piuiny-..,r,, ke dni uskutein§ní ttlhCIter

Porlle ustano*eni § ? rrtJsl, :j zákona č, 420/2004 .§br, nebyly přetlrrlětem přezktrumání ťr<laje.rra které se tztahqie povinnclsí rnlčrnliv*sti podle cl;rňového řádu"

i;:l-§ffntrolnl 
úkon b,vt učíněrr dnenr přcdání zpráv-v- o výsl*dku přezkountáni:



A. Přezkaumané písemnosťi
R orprrčtrxj. rl.Ýh l*tl
l §Llst§vťnnnrttky]0l4-]0l7-sclrt.iilt-:nusnescninrnazasetláni sr,azhu<Jne l{}.l2,3CIlj

Pravidh rolpočtového prtrvizoria
' schv;ilena dne l0. i 2,:01.1 s tírrr. že iak přiiml " tak r.j,da|e. hudtru čerpánJ,

t, l l l] rtrzpočtu ritku ?t} I ji

},iávrh rrrzpučtu
' zveř*jnčnvedn*ctr27,1,]0l'l- l2.:.]{]l4r,sitllcsr,azku.rloloženorovněžzveř*.iněrri

v ostatních člensk_ýelr tibcich svazku
§chválený rorpočtt
. rlnc I3.2.]0l4 jaktr r.,vrllr.naný. v r"lenční na paragral'v

Roepořtová opatřenf
| č. l - schr,álrrntr n* zaseclání svazku drre 24.6.20l4. č. ] * xchválc,ntl na zasctliiní svazku dnt: ló.l2.20l*1

Závřrečný účet
f Za rok 2fil"J sclrváien na rasedáni sl,azku tJnc 24.ó,20l4. s r.l,iádřenínr "bťu r,ýlrracl".

sPaleČn* se Zprávrrtr o r,ýsledku přtzkounrání hrrspotiařeni svazku - návrlr zveře.jnětt
l'e dnech 9.5.20l4 - 9,6.2fi14 v sídlE svazku" doloženo rovnčž zveře.inční r,trstatníc}r
Člr:nsk3:c§ *;bcích §l,§zku

V3,kaz pro hodneicení plnění rorpočtu. §gst&yclt k 3i.].. ]0,ó.. ]1.12.:()l4
Výkaz zisku a zírá§
r §§sl&vťn k .i1.3..3{},ťl" .31,1:. ]{}1,1

Rozvaha
. sťstítvťnir k ]1.3," :i0.6. .31,1:,:ůl4

l'řiloha rozvah1,
r se§litvťna k 3l,]..3t},ó.. .i1.13, ]0l,t

ť.rčtayy rozrrh
. platný na rak 301.4

Hlavni kniha
r §estít§ťna k 31.8,.31.1:.2CIl4 * dle potřebr1,

í;četní rlcnik
r sestaven k 3l,S,. 31.1]. ]{}14 - dle potřc}r1,

l}gnkrlvní v$,pis

' k základnímu bčžnórnu ričtu č. (].]967,16_ió9l0lt00 veelendmrt u ČS a.s, č, ó ze dne
30.ó.]0l4.č, ll zedrre 3fi,ll.]0l4-č, l2zcdne 3t,l?,?ůl4

t.tč*rn' d*klad
. č.lq - č. 2S. č" 5;t _ č, 59

Evidence ruajetku
. veden& l, l}ť - {iorciie

lnvcnturni stlupis mnj*tku a závazků
' Plálr invcntur na rtrk:Ot4. schválcn usnescnínt shromážqlěnf startrstů tlntl l6.1].30l4"

PrtlŠkolerri irrventariz-ační k*nrise ze dnc l6.1:.]0l4. inventumi scrupisv fl.zickti
a rleikladovó invcntarizacc k 31,12.2{}14 - účt1,0l8.02t" 0:2- (}]8-:jl,33ť}.343,
inleiit*rizační zpráva ze rlne l6,l .201 5

ťjčetnictvi ostatní
r ťtČ*tlti uávšrk* svaz-ku;n rurk 3{t1"} slhvál.:na na zasedáni svaeku dne ]4.ó_3{]}4. včetnč

st*n*vr:ndho Prtlto lto l tt



Vnitřní předpis a §měrnie§
r Snrčrniťe pr$ ;rrovedcni invenlarizitcr: v fo{e 20l4.

Zápisy zjednání trrgrinú drrhrnvoln},ch svazků abci. zť dne l0.12"2í]l3 {r,tlzpočttrr,t,;rrovizoriunr}. ze tlne l3"],3{}l4 (rrrzpočct na rak ]{}l4).
ze ilne ]"t.íi,]0l4. tzávčrečn1: ťlčeti. ze dng l{1.12.]0i4

V kcnlrtrlov*niint trbtlobi l}SL} Mikrrrregitln l,|trřavicktr. <1le prtlhlášení přcdsecl1, svazktr.
ticuz_aviel §nllt:uvu kupni. snr*nnou" dartivací. ná,jcnrni. paehteivní. smlr;ur,,u o r.Ýpů.ičce. ani
,iirrorr snrlr]tlytl {} rrab,l,ti a přer,odu rTlajctku r,četllčl snrlouvy, tl nakláilár:i s l,čcnými prril1..
nehrrspotlařil s nrajetkcnt státu. rrcrLrčil svýnr majetkenr za závtzk}, ly,zickýc:h a pruilniekÝch
tlstlir. a to ilni v případcch larativttč, vyimcntlvaných v § 38 trdst. 3 zákorra rt obcích. nezastavil
nrovitý a nemovitý nraietek. neueavřel smlottvu tr přiieti a prrskvtnlrtí ůvĚru ncbc zápú"ičk.l.
stttlouvtt tr ptrskl,tntttí dotat:e. snllrrutu tr přiietí dotilcc. §tnlour,u tr přer:z_etí tlluhu- tr přcvz.ctí
ručitelského závazku. tr přisttlupeni k zár,azku et §ntltluvu tr sdružc:tri. snrlouvu tl sprrlečntlsti it
priskl'ttlviirrí rtta.ietkovýclr hodntrt podle snrlouv3, tt sdružení" .jehož .ie DS() spolcčníkenr.
rr*houpil ani rreprodalir cennó papír_v. obligace. nev_vdal krlrnurrální tlllrlropis;--" nezřidi1 arri
nczrušil přispěr,kovou orgirniz.aci a organizačni slrržku. rrez.aložil ani nezrušil prtir.nickorr
r"xobu. neuskutečnil nrajetkor,e vklirdl, tlo prár,nických tlsob. nepť0\,()ztrval lrtlspr.ldriřskou
{ porlnikat*I skcu } č lnrrtlst.



B. Zjištění z přezkoumání
Při přez-koLrrrrání hlrsprrdirřerri D§{) Mikrtrrcgion l lofurvickrl :

Netryly zjištěn"v chyb1. a nedostntk1,,,

{.". f3ťrlť+*"lr r-lg_;,,.:*íť*g:l .& i_ll.ťs;,,r,6p1l!r!i tl*{ť*.i;:*llt, r; .i;isť{l;y,*:;

a) Bři dílčím přeqkoumání

Nebyly rjištěny chyb.v a ncrltrstaík.v.

b) Břipřepkqumqqí bospo4aření ze přgdgbqzí rohy

Ncb1,13, rjištěny, ch"vby a n*tlostatkp,.



Dl Závér
t}ři př*z.kcrurnání ltrrspt,rdařclrí l}§(} Mikreirr,gitln l{rrřavickrl r-a rrrk l{}l4 padlc § 2.t § 3

zúkuna č. 4:0i:Oil4 §t}.. r,c r-nčrrí pozd*iších předpisťr

l{ eh1,1y zj išlčny ch"v*lry, n nedostatky.
{r§1() odst. 3 písnr. a} záktrna č, ;1:{]j20CI4 §h.)

tlpozonnční na rizikt ttle § l0 odst. .1 pism. a} zákona č" 42t}/20CI4 §h., v platnóm 'tněnÍ:

l\euvátlí ss.

Pudílv dle § l0 otlst, 4 pism. b} záktrna č. .l20/2S$4 §b.* v platném znění:

a} podíl pohledávek na razpr.čtu úzenrnilttr celku

b} poctíl závailků n* rtrzpol\ltt ťrzenrnihtr celku

ci poctil za§tavťnúho maistku na c*lktrvénr nrnietku úz-emniho t:clku

Komettář:
{'clk*v;* trhjt:m dlouhotlobýr":h pohleilávek čini 0.ů0 Kč.
('clkový nh"ir;m tllrru}rodtltrých zár,azků činí 0.00 Kč.

I]§(} Mikroregian l,irrřtlvieko l5. 4. ]0l5

0,00,,Á

4,33'X,

{1,00 ol,

Podpis.v krlnlrtllorťt:

l}lrDr, l.adislav'lbmášck

KRAJ§KÝ ŮŘA§
§TfiÉD§ť§§KÉHo Kfu{Jx

ůdborkonuolv
t §S t t Prahn 5, ítlerňvská l 1

ktrtrtrolor

lleleria l.i§kovri
kontrt:ltrrka

!
ť1 ?,,-}č.,

ť*t
}



i|lt{R§R§§l$f,l
H§ŘOV§Ks
tč*: r"tp*cq:$l

Ondřei Vilculik
přeclseda svazku

dne l 5. 4. ]0l 5

Foznámka:
t.lz'enrnícelckjevesntysluu§t'l\1]ioclst'lpisnr'h;z.áktrnač"42Ůl?004§b..ptlvinen
přijrnout opatř§ni k nápravě ch.1,1", a ncdtrstatků ur,etJený,clr v tétt: zprár'ě tr r'ýsledkrr

pi*z_ktunrriní hr,spodaření a podati: tonr pisenrnou inlirrrnaci příslušnómu Přezkorrmávajicirnrr
trrgánu _ Krajskn ťrřatl §tř*átrč*skglr() krqie" (}dhor kontrol1'. Zhorrrvská lt. l5{} 2l l'rgha 5^

a ň nejprrz,l.ili .ro l5 ttnů ptr prtr.jctl:ráni tútrr zpráv;, sprrlu st závěrečnýnr ťrčtcnr v orgánech

úzernnih* r.:elku,

Úzerrrní celek jr, ilále vr.. sm_l.slu Ll§tan$yeni § 13 ridst. 2 zákOna č. 4:0l20t}4 §b,- Povine n

r. inlbrmacích p*dle ustanove,ni § l3 rrdst, t pisrn. b) téhož zák<rna uvóst llrťrtrr" ve které Pcdá
příslušnérrrtr pi*:z}.ourrrár,,qiicirnu trrgúnu pise*rnotl eprávu o plněrrí přiiatých *rpittř€ní a r; ttittr

ihůt"r přisluůnérrru přr;zkoumávajícínru ttrgántt ul,etiťt,ltlu rprávu zaslat.

Nr_ls}rlnčninr 1ěchto povinnosti se ťtzenrni cclek rlopusti §pťá\'niho deliktrr Potli* ustanovcní

q 1i 1rdst. l pisrn.'bt a cl záktxa č.,t]0l10t}4 Sb, ir za t0 sc uloži ťtzemtrihc celku Podle

ustattclvt:ni § t4 *clst. J zákorra č. 4?0/3CI{}4 Sb. ptrkrrta tlo r,ýšc Ků 50.0{i0._,

'f ato rptllitt pJýřled \p,přqzkoulrtóíti :

_ 
"ir: 

niivrhrrnr zJ1r§v;. rr výsl*tlkrr přr;rkrrurríní htrsptrdař*rri" přičerrrř- koncČnj'trr znÓním zPrtiv3'

§ť stá\,á trkirrližikenr ninrného r_rplyrrutí lhťltl,stirrrttvenť } § 6 orlst,3 PÍsrrr. l) z"Írkrrna

č. 4?{}l]0{J4 §h.. k prrclťrní píienrntlho stantir,iska [trntrtllortrvi ptrvČ'řenéntu říz*nirtt

přczkorrnrťrní

- k* z_iištěním uvedcnlm v tofilit} návrlru jc nrtržntr podat pisenrné stanovisktr vt' lhŮtČ

clo l5 dnťi §ele dne přerláni návrhu zpriit,1,. & t() kontrolortlvi por'ěřeni'nru řízcnirn

přezktrunrání ng adresu: Krajský ťrřa<l Střetltlčcskóhn kra.ic. Ocihor ktrntrtrl,v- Zboroťskir l l.

l5{}?l Praha5

- tt}tlto nár.rh zpráv1, 11 1,ýsledkr"r pře:r}it-rrtnr*rrí }rospo<lařeni obsahu.ie i n'sledkJ' koncČnéhtr

.1ilčiho přczkournáni

_ se vl,htltttvtije .i,e drlou stejnapisech" př:ičenrž se ste.inopis č, 2 přerlává statutántímu zásttrPci

pkz.kt:umírvrulčha sub,i*kttr a sieincrpis-č. l sg nfi znkládá do příslušnóh* spisu ťtzemnílrtr celkrr

i ederióho {)d htrreni korrtrrtl 5 Kraj ského úřad u Střecloč*skešho kril j e.

S *bsahent zprirr,y 6 1,ýslrulku pŤezkournárri hlsprrrJaření D§() Mikrrrregion l'lrrřovicktr o

ptrčtu 8 slrantyl ieznámen a stejnopisč. 1převzirl p. Ondřej Vaculík - Předsedasvirzku.

ř
,

l
l

|!

ttd*;tn



ltr:r,:::l1 i, !i ll ii.,.

,__s!§,il..|p§ itgšgt:ťilků i __p_ied{lro _ j_ přer.zal l
t]:*.----i

t-- _ ___+.-_ _]j__ * §|B§_tl\:|:j,qir i Phl]r, l,adislal ]-trnrášek 
ii i l 

**-*-[- **--"**_*j
];i]j ] 1 l- j D§O.Mikroregion j ,)nitřejvaculík i

,_ _ l _,_ j lltlřtlrickrt 1_ _l


